
UCHWAŁA NR XLIX/574/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości położonych w Suchym 
Lesie na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 6 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Suchy Las, 
położonych w Suchym Lesie, obręb Suchy Las, ark. mapy 16, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działka 
nr 531/7 o powierzchni 0,1434 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr PO1P/00125164/3 oraz działki 
nr 531/8 i 531/9 o łącznej powierzchni 0,1512 ha, zapisane w księdze wieczystej KW nr PO1P/00106798/7. 

§ 2. Przekazanie nieruchomości, o których  mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na realizację celu 
publicznego w postaci budowy siedziby Komisariatu Policji w Suchym Lesie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


